ПРОТОКОЛ
встречи и.о. главы Духовницкого муниципального района Лялина Ивана Сергеевича с жителями села Озерки
Дмитриевского муниципального образования

19.11.2024 г.,
16.00 часов
СДК с. Озерки

Председатель: Лялин Иван Сергеевич – и.о. главы Духовницкого муниципального района
Секретарь: Тюкаева Оксана Владимировна – руководитель аппарата, начальник отдела организационной работы и взаимодействия с муниципальными образованиями администрации Духовницкого муниципального района.
Присутствовали: глава муниципального образования Алексей Николаевич Бердников; председатель общественного Совета Пронин Юрий Александрович.

Присутствовали: 20 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет о работе администрации Липовского муниципального образования (Докладчик: Бердников Алексей Николаевич - глава Дмитриевского муниципального образования).
[bookmark: __DdeLink__7408_1226239058]2. Отчет об итогах социально-экономического развития Духовницкого района за прошедший период 2024 года (Докладчик: Лялин Иван Сергеевич – и.о. главы Духовницкого муниципального района).
3. Разное.

СЛУШАЛИ:
1. Бердникова Алексея Николаевича - главу Дмитриевского муниципального образования.
2. Лялина Ивана Сергеевича – и.о. главы Духовницкого муниципального района

Вопросы, поступившие от жителей поселения на встрече.
Бесконтрольный выпас скота
Лялин И.С.: дал разъяснения

Благоустройство дорог в селе, зимнее содержание дорог в селе
Бердников А.Н.: дала разъяснения.
Лялин И.С.: рекомендовал главе Дмитриевского муниципального образования Бердникову А.Н. обсуждать план дорожных работ на 2025 год с депутатами сельского Совета и с жителями села в том числе.

РЕШИЛИ:
1. Отчет о работе администрации Дмитриевского муниципального образования принять к сведению
2. Отчет об итогах социально-экономического развития Духовницкого района за прошедший период 2024 года принять к сведению
принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]

Председатель				                                            И.С. Лялин

Секретарь						                                  О.В. Тюкаева

2